平成 30 年 9 月 6 日

チーム各位

北海道クラブバレーボール連盟
大会会長  大橋 秀徳
大会委員長 沓沢 幸一

第 26 回北海道クラブバレーボール連盟

北海道コカ・コーラ杯争奪選手権大会中止のお知らせ

 本日未明に胆振地方で発生した震度 7の地震で被災されたみなさまにお見舞い

申し上げます。

 さて、先月より９月８、９日開催の表記大会を主管の道北クラブ連盟で準備をし

ておりましたが、北海道全域に被害がおよび、未だ停電が復旧されていない状

況にあります。
開催地の深川市は 15 時に停電が復旧し体育館の受け入れ体制も整いましたが、

度重なる余震や、選手みなさまの負担も考え、大会の中止を決断いたしました。

みなさまにはご理解を頂きますようお願い申し上げます。

以上